研究用匿名データの依頼書様式５

　年　　月　　日

　国税庁長官
　　　　　　　　　　殿

	所属及び職名

	代表者氏名

	所属先住所

	所属先電話番号

	所属先e-mail

　　研究用匿名データの利用に関する承諾通知書に係る提供申出書のとおり、下記に係る匿名データ
の提供を依頼します。匿名データの提供を受け、当該匿名データを利用するに当たっては、日本国の法令
及び研究用匿名データの利用に係るガイドライン、研究用匿名データの利用規約及び研究用匿名デ
タの利用に関し国税庁が事前に説明・確認した内容（ウェブサイト等で周知した内容を含む。）に
従って誠実にこれを履行します。なお、郵送で研究用匿名データの受取を行う場合は、受取人が当該
送料を負担することに同意します。

記

１　研究用匿名データの受取に係る承諾
☐　私は、上記の内容について理解し、研究用匿名データを受け取ることを承諾します。

２　受取方法
☐ 郵送による受取
[bookmark: _GoBack]☐ 窓口で直接受取
　　　　※１　郵送を希望される方は、依頼書提出後、14日以内を目途に送付します（送料は利用者負担）。
　　　※２　窓口での直接受取を希望される方は、別途日程の調整を行います。

３　発送先住所（郵送による受取を選択した場合にのみ記載）

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　本様式に記入された個人情報については、研究用匿名データの利用に関する業務のみに使用し、申出者の許可なくそれ以外の目的で使用しない。